

# Roxenbaden-Korsviks vägförening

Verksamhetsberättelse 2023-05-31 – 2024-05-31

## **Styrelsesammankomster**

Styrelsen har haft 4 styrelsemöten under perioden samt att telefonkontakter har tagits vid behov med vägfogde gällande underhållet av vägarna.

## **Förvaltning av vägar**

Sedvanligt vinterunderhåll, plogning och sandning, har utförts. Sladdning av grusvägen har skett vid ett antal tillfällen samt saltning har förekommit vid något enstaka tillfälle. Vår entreprenör har utfört detta.

Klippning av utstående grenar har styrelsen själva utfört.

## **Vägförbättringar**

Inga större arbeten har genomförts under perioden.

Styrelsen har beviljat en ny anslutning från fastighet till Omvägen. Fastigheten har idag anslutning till Roxenbadenvägen och denna kommer att kvarstå. Styrelsen har godkänt placering och dimension av vägtrumma under anslutningen. Fastighetsägaren ombesörjer och bekostar arbetet själv och ser till att det utförs så att hanteringen av dagvatten inte försämras.

Trafikverket har utfört tillsyn av föreningens vägar, denna tillsyn sker vart femte år och ligger till grund för de statsbidrag vägföreningen får. Trafikverket har utfärdat ett protokoll utifrån vad som framkom under tillsynen och styrelsen har i samarbete med vägfogden gått igenom och åtgärdat det som togs upp i omdömet.

## **Ekonomiredovisning**

Avier för årets vägavgift, har delats ut och betalningar har kommit in.

Vägföreningen har finansierat sedvanlig förvaltning av vägar.

Kostnader avseende vägförbättringar från föregående år ingår i årets bokslut.

Styrelsearvode enligt årsmötet har utdelats.

## **Administration och Protokollshantering**

Hemsidan har uppdaterats löpande med aktuell information. Mötesprotokoll från styrelsemöten och föreningsstämma har lagts upp på hemsidan.

## **REV kontakter och utbildning**

Styrelsen har bevakat information från Riksförbundet för Enskilda Vägar (REV) genom deras tidning Bulletinen samt information på deras hemsida. Styrelsen har också kontaktat REV i juridiska frågor då behov funnits.

//Styrelsen